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TARİHÇE

MİSYON
S ağlık sektöründe tecrübeli, üreten, etik ve ahlak kurallarına bağlı,

H alkın ve toplumun sağlığına hizmet ederek bilimsel temelli bilgi üreten,

M emleketine ve değerlerine değer katan, sahip çıkan,

Y ükselen ve gelişen bilimin ışığında araştıran, sorgulayan, çalışan,

O kulumuza gurur verecek, kendine güvenen bireyler eğitmektir.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 12.09.2013

tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı

Kanun’un 7.maddesinin  2. fıkrasının (d) bendi uyarınca uygun görülmüştür.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 24 derslik ve 19 laboratuvar-atölye, 134

öğretim elemanı ile 40 program (24 normal öğretim, 16 ikinci öğretim olmak

üzere) için eğitim- öğretim hizmeti vermektedir.

Sağlık alanında hizmet verecek, donanımlı, gelişen bilim dünyasına uyumlu ve

katkı sağlayan, GELİŞİM’e açık bir eğitim kurumu olmaktır.

VİZYON

HAKKIMIZDA
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8 EYLÜL
DÜNYA
FİZYOTERAPİ 
GÜNÜ
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9 EYLÜL

İZMİR’İN KURTULUŞU

KUTLU OLSUN
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2023-2024 Akademik Yılı SHMYO 
Öğrenci Oryantasyonu Gerçekleşti.
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33SAYFA 4

ÜNİVERSİTEDEKİ YOLCULUĞUNUZ

İstanbul Gelişim Üniversitesi
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokuluna Yeni Başlayacak Olan

Öğrencilerimiz!
HEPİNİZ HOŞ GELDİNİZ!

Sizler için 4 dönemi kapsayan bir tanıtım hazırladık. 
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İGÜ Sağlık

Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu 

C Bloktadır.

İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu web sitesi:

shmyo.gelisim.edu.tr'dir.

Duyurular, yönetmelik ve

yönergeler, akademik form ve

belgeler, akademik ve idari

kadro bilgileri, akademik

takvim, bölümler ve iletişim

gibi başlıklara öğrencilerimiz

buradan ulaşabilirler.Öğrenci Bilgi Sistemi OBİS

olarak geçmektedir. Tüm

ders kayıt işlemleri ve

takibi, not ve devamsızlık

durumları ve duyurularını

öğrencilerimiz buradan

takip edebilirler.

Öğrencilerimiz Sürekli

Eğitim Merkezi’nde

(SEM) devam eden

birçok eğitime

katılabilirler.

sem@gelisim.edu.tr

Öğrencilerimiz;

kütüphanelerimizdeki tüm

kaynaklara ister giderek ister

online erişebilirler.

https://kddb.gelisim.edu.tr/

Sağlık, Kültür ve Spor (SKS)

alanında öğrencilerimiz etkinlik

ve organizasyonları takip ederek

katılabilir, kendine uygun

gördüğü bir kulübe üye olarak

aktif katılım sağlayabilirler.

https://sksdb.gelisim.edu.tr/ 

Öğrencilerimiz akademik

olayların olduğu ve bilmesi

gereken tüm önemli tarihlere

https://shmyo.gelisim.edu.tr/

akademik-takvim adresinden

ulaşabilmektedir.
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Önemli Bilgiler
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin her blok önünden toplu taşıma araçlarına götüren, oradan da okula getiren servisleri

bulunmaktadır. Servis saatleri hem normal öğretimler hem de ikinci öğretimler için saatleri düzenli olarak

düşünülmüştür.

Şehir dışından gelen öğrencilerimizin konaklama için yurt veya ev ayarlamaları gerekmektedir. İster okula yürüme

mesafesi, ister uzak olsun; İstanbul Gelişim Üniversitesi en yakın toplu taşıma araçlarına yürüme mesafesindedir.

Öğrenciler, ders öncelerinde veya aralarında keyifli vakitler geçireceği ortak alanlarda; kantinde, bahçede, derslikte,

çardakta veya kütüphanelerde ders saatini bekleyebilmektedirler.

YAZ ÖĞRETİMİ
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AKLINIZA TAKILAN TÜM
SORULAR İÇİN ...

 SHMYO ÖĞRENCİ 
EL KİTABI 

YAYINLANDI!

DUYURULAR

https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2023/dokumanlar/shmyo--research-highlights-a4-belge-2-min_e9c0382ca00f4d27a0f01ced5962485d.pdf
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METSİS’E NASIL ÜYE OLURUM ?

metsis.gelisim.edu.tr platformuna giriş

yapınız.

Açık pozisyonlar kutucuğundan ilanları

takip edebilirsiniz.

İlanlara başvuru gerçekleştirmek için Yeni

Aday kutucuğundan hesap

oluşturabilirsiniz.

Hesap oluşturulduktan sonra üst sekmede

yer alan ilanlar sekmesinden iş ilanlarını

görebilir ve uygun olan pozisyonlara

başvurabilirsiniz. 

igushmyo igushmyo
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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
MEZUN TAKİP SİSTEMİ 

Mezun Takip Sistemi (METSİS), mezunlarımızın

istihdamı ve mezuniyet sonrası eğitimi gibi

güncel durumlarını belirleyerek takip etmek,

istatistiki veriler oluşturmak amacıyla açılmıştır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, mezunlar ile

ilişkilerini kuvvetlendirmek ve mezunların

istihdamına katkı sunmak adına METSİS’i

faaliyete geçirmiştir. Mezunlarımız, METSİS’e

ücretsiz üye olabilmektedir.
(https://metsis.gelisim.edu.tr/)

METSİS üye olan mezunlarımız oluşturdukları

kişisel profillerini güncelleyerek iş ilanlarımızı

takip edebilmektedir. 



Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar
Teknikeri olarak  Gözde Özkurt
atanmıştır.
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HABERLER

Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu İlk ve Acil yardım
Programına tekniker olarak Büşra
Şener atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Diş Protez
Teknolojisi Programına tekniker
olarak Elif Aydın ve Ayşe Alver
atanmıştır.

 Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı Öğretim
elemanları ve öğrencilerimiz, “6-9 Eylül arasındaki
TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşen
World Food İstanbul Fuarı’na katılım sağlayarak

sponsorluk görüşmeleri gerçekleştirmiştir.
Öğrencilerimiz de bu gezi esnasında sektörü

tanıyarak, önemli isimlerle tanışma fırsatı
yakalamıştır.
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HABERLER

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Otopsi Yardımcılığı

Programı öğrencisi Gül Gülhan’ın Dr. Öğr. Üyesi İlksen

SARI O  danışmanlığındaki  “Farklı Kumaş Türlerinde

Bekletilerek Eskitilmiş Az Miktardaki Kan Örneklerinden

Göz, Saç Ve Ten Rengi Tahmini Yapılması” başlıklı

TÜBİTAK 2209-A projesi kabul edilmiştir.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Gıda Kalite Kontrolü

ve Analizi Program öğrencilerimizden Rabia CİHANGİR ve

Buse ÇETİN’in Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ebru KOÇ

danışmanlığındaki “Akıllı Ambalaj İndikatör Materyali

Olarak Polianilin (PANİ) Film Üretimi ve Model Gıda

Ambalajlarında Kullanımı” başlıklı  TÜBİTAK 2209-A

projesi kabul almıştır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü

öğrencilerinden Halis ŞİMŞEKER ve Alperen DELİYUSUF,

Dr. Öğr. Üyesi Negin AZARABADİ danışmanlığındaki “Yerli

ve Fonksiyonel Afet Gıdası Üretimi” başlıklı  TÜBİTAK

2209-A projesi kabul almıştır.
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HABERLER

Öğretim Görevlisi Nazlı YÜCEOL ile Prof. Dr. Esin

CAN' ın "The Relationship Between Entrepreneurial

Competencies and Firm Performance in SMEs A

Literature Review Shedding Light on the Field"

başlıklı makalesi International Journal of

Entrepreneurship and Management Inquiries

dergisi cilt 7 sayı 12 'de yayımlanmıştır.

(https://dergipark.org.tr/tr/pub/ijemi/issue/79373/11

99906) 

Öğretim Görevlisi Nazlı YÜCEOL, 31.

Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi  "

iş Hayatında Yeni Kavramlar: Bulanıklaşan

Çalışma Saatleri ve Ulaşılamama Hakkı

Üzerine Bir Değerlendirme" başlıklı

bildirinin sözlü sunumunu 21.09.2023

tarihinde Nişantaşı Üniversitesi Neotech

Kampüste gerçekleştirmiştir.



Vücudumuzdaki mikroorganizmaların varlığı eskinden
beri bilinmektedir. Zararlı ve zararsız
mikroorganizmalarla paylaştığımız vücudumuzdaki
mikroorganizmalar sağlıklı bir insan vücut kitlesinin %1-
2’sini oluşturmaktadır (1). İnsan vücudunda barınan bu
mikroorganizma topluluğu mikrobiyota olarak
adlandırılmaktadır. Mikrobiyotanın sahip olduğu genetik
materyele ise mikrobiyom denilmektedir (2).
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Bülten Özel Yazısı

İkinci Parmak İzimiz: Mikrobiyota

Dr. Öğr. Üyesi İlksen SARI O
Otopsi Yardımcılığı

ABD Ulusal Sağlık Enstitüsü (NIH) 2007 yılında, İnsan Genomu Projesi’nin (İGP) devamı
olarak; çeşitli anatomik bölgelerdeki mikrobiyotaları ve mikrobiyom çeşitliliğini anlamak,
mikroorganizmaların sağlık ve hastalıktaki rollerini belirlemek amacıyla, İnsan Mikrobiyom
Projesi (İMP) başlatılmıştır (3). Projenin ön sonuçları vücutta tüm bölgelerin kendine ait bir
mikrobiyotaya sahip olduğunu göstermiştir. Bu özel mikrobiyota bölgeleri; bağırsak, ağız
boşluğu, solunum yolu, cilt ve ürogenital bölge olarak tanımlanmıştır. Son zamanlarda
yapılan araştırmalar, bu özel mikrobiyota alanlarının kişinin ırk ve etnik kökeni ile de
yakından ilişkili olduğunu göstermiştir. Hatta kişinin yaşam şekli, bulunduğu coğrafya ya da
beslenme şekli ile bu mikrobiyota kişiye özgü bir yapı oluşturmaktadır (2).

Kişilerin kendilerine özgü el mikrobiyotasının karakteristik
özellikler taşıması adli bilimlerde alternatif kimliklendirme
yöntemleri arasında bulunmaktadır. Bu bilgiler ışığında
insanların, cildinden yüzeylere aktarılan mikrobiyotanın,
parmak izlerine benzer şekilde adli tanımlamada rol
alabileceği üzerinde durulmaktadır (4).   Kişisel cilt
mikrobiyotasının yüzeylere aktarılması, bireyselliği ve bu
izlerin adli tanımlamada kullanılma potansiyelini mikrobiyal
‘parmak izi’ olarak adlandırılmaktadır (5). Özellikle çevresel
yüzeylere bulaşması sayesinde örneklerin kime ait
olduğunun ayrımında kullanılabileceği görülmüştür (6).
Bilgisayar klavyelerinde, cep telefonlarında ve ev içi
dokunulan yüzeylerde bırakılan izlerle mikrobiyota
özelliklerinden bireylerin tanımlanabileceği gösterilmiştir (5-
9).
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Adli bilimler alanında yürütülen mikrobiyom çalışmaları bir yer veya bir nesne ile
insanlar arasındaki ilişki kurulabileceğini göstermiştir. Bu gelişmeler ile mikrobiyomun
adli bilimlerde vaka çözümünde yeterli miktarda insan DNA’sının elde edilmediği
durumlarda olgu çözümüne katkı verilebileceği düşünülmektedir.
Kaynaklar
1-Ley, R.E., 2010. Obesity and the human microbiome. Current Opinion in
Gastroenterology 26(1): 5-11. 

2-Gupta V.K., Paul S., Dutta C., Geography, Ethnicity or Subsistence-Specific Variations in
Human Microbiome Composition and Diversity. Front Microbiol. 2017; 23;8:1162. 

3- Turnbaugh PJ, Ley RE, Hamady M, Fraser-Liggett CM, Knight R, Gordon JI. The human
microbiome project. Nature. 2007 Oct 18;449(7164):804-10.

4-Wilkins D., et al., Microbiota fingerprints lose individually identifying features over
time. Microbiome. 2017; Jan 9;5(1):1. 

5-Fierer N., Christian L. Lauber, Nick Zhou, Daniel McDonald, Elizabeth K., et al. Forensic
identification using skin bacterial communities. Proc Natl Acad Sci. 2010;107:6477–81. 

6- Zapka C., Henley L.J., Tittl J., Nardo E. De., Butler M., Griggs R., et al., Comparison of
Standard Culture-Based Method to Culture-Independent Method for Evaluation of
Hygiene Effects on the Hand Microbiome. MBio. 2017; Mar 28;8(2).

7-Wilkins D., Leung MH., Lee PKh., Indoor air bacterial communities in Hong Kong
households assemble independently of occupant skin microbiomes. Environ Microbiol.
2016;18:1754–63. 
8. Tuğ A. Adli Bilimler ve Mikrobiyoloji. Adli Tıp Dergisi. 2009; 23(1): 47-55. 

9-Seda Salman Yılmaz, El Mikrobiyotasının Kişilerin Tanımlanmasında Kullanılmasını
Sağlayacak Yeni Bir Metodun Geliştirilmesi, Doktora Tezi 2019, İstanbul Üniversitesi -
Cerrahpaşa Adli Tıp Enstitüsü



Seher Koşum
Fizyoterapi Programı Mezunu

Öğrenci Röportajı
1.Merhaba, kendinizi tanıtır mısınız ? 
Merhaba, ben Seher . 2000 doğumluyum ve 2019 da İstanbul Gelişim Üniversitesinde Fizyoterapi
Programını kazandım . Kendim isteyerek bölümümü seçtim ve okudum 2021 de okuldan mezun
oldum ve çalışıyorum .

2.Bölümü neden tercih ettiniz ? 
Öncelikle ben kendim isteyerek ve araştırarak tercih ettim . Günümüzde hemen hemen her daldaki
hastalığın kas ve iskelet sistemine verdiği zararları ortadan kaldırmak ve hastayı iyileştirmek için
kullanılan fizik tedavi bana çok anlamlı gelip insanların hayatlarına dokunmak hissini verdiği için
seçtim . 

3.Sizce 2 yıllık Fizyoterapi okumanın nasıl bir iş imkanı bulunmaktadır? 
Üniversitemizin Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2 yıllık ön lisans programları
arasında yer alan Fizyoterapi programı bence geniş iş imkânlar sunuyor bize. Bölümden mezun olunca
‘’Fizik Tedavi Teknikeri” unvanını almış oluyoruz.

4.Fizyoterapi Programı sizce kolay mı?
Bence isteyen kişilerin sabırlı hastalarla empati yeteneği gelişmiş işini en iyi şekilde yapabilecek ve
fiziksel özellikleri de bu işi yapmaya müsait olan kişiler için kolay bir bölümdür.

5.Mesleğinizde iş imkanı nasıl ve siz nerede çalışıyorsunuz ?
Ben hastanede fizik tedavi teknikeri olarak çalışmaktayım. 1,5 yılı aşkın severek devam ediyorum .
Ayrıca biz devlette ve özel sektörde ya da başka ihtiyaç olan yerlerde iş bulabiliriz. 

6.Üniversitemizde sizi etkileyen ya da size tesir eden nedir ? 
Zor bir soru çünkü ben okulumu olsun hocalarımı ve arkadaşlarımı çok sevdim ve hepsi bende ayrı yer
bıraktı . Ayrım yapmak istemem doğrusu. Ama hocalarım bana birçok yönüyle örnek oluşturdu. Biz
program olarak ekip halinde olduğumuz için hepsinin tesiri var diyebilirim . 

Sorularımız bu kadar, cevaplarınız için teşekkür ederiz…
Ben teşekkür ederim. Ayrıca okulumuzun gençlerininde iyi bir Gelişimli olmalarını temenni ederim.
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Öğrenci Yazı Köşesi
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SİNEMATOGRAF 

Tár (2022)
Yönetmen: Todd Field

Batı klasik müziğinin uluslararası dünyasında geçen filmde; erkek
egemen klasik müzik endüstrisi içinde Berlin Filarmoni

Orkestrası’nın ilk kadın şefi olmayı başarmış Lydia Tar’ın, kariyerinde
zirve noktası olacak senfonisi üzerinde çalışırken başına gelenler

anlatılıyor.

Başarısı yanı sıra, gizlemediği eşcinselliği, narsistliği ve acımasızlığı,
mesleki yaşamıyla iş yaşamını birbirine karıştırması ve eski bir

öğrencisinin intihar mektubu Tar’ın kariyerinde ve özel yaşamında
çöküşe sebep olacaktır.

Cate Blanchett'in muazzam oyunculuğu ile 79. Venedik Uluslararası
Film Festivali'nde En İyi Kadın Oyuncu dalında Volpi Kupası'nı

kazandığı filmde yönetmen Field, insanın hayat basamaklarında her
ne kadar yükselse de ilkelliğinden sıyrılamayacağını gözler önüne

seriyor.

La haine (1995)
Protesto / Hate

Yönetmen: Mathieu Kassovitz

Paris’in gettolarında Vinz, Hubert ve Said isimli üç arkadaşın 24 saatlik
hikayesi üzerinden göçmenlere karşı olan nefret ve ırkçılığı, sınıfsal

eşitsizlikleri de gözler önüne sererek anlatan bir sistem eleştirisi.

Ayaklanmaların ardından bir polisin kayıp silahını bulan ve polisin
darp ettiği Abdel isimli arkadaşı ölürse bir polisi öldüreceğine yemin

eden öfkeli Yahudi Vinz, arkadaşını beladan uzak tutmaya çalışan
düşünceli siyahi boksör Hubert ve ikisinin arabuluculuğunu yapan
Arap Saïd. Bu üç ana karakter üzerinde üç ana unsur öne çıkıyor;

zaman, tabanca, polis…

1995 yılında Cannes’da en iyi yönetmen ödülünü, 1996 yılında ise Cesar
en iyi film, en iyi prodüktör, en iyi kurgu ödüllerini kazanan film siyah-

beyaz oluşu ve Kassovitz’in kamera açısıyla yenigerçekçi akımın en
önemli kült filmlerindendir.

https://www.luggat.com/sinematograf/1/1
https://tr.wikipedia.org/wiki/En_%C4%B0yi_Kad%C4%B1n_Oyuncu_Volpi_Kupas%C4%B1
https://www.imdb.com/name/nm0440913/?ref_=tt_ov_dr
https://www.imdb.com/name/nm0440913/?ref_=tt_ov_dr


BİBLİYOFİL
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Ölmeden Önce
 (2021)

Yazar: Şehnaz Erkan

Zemberekkuşu’nun Güncesi
(1997)

(Orj.: Necimaki-dori Kuronikuru)

Yazar: Haruki MurakamiDünyayı bekleyen felaketler, korkunç baş ağrıları,
gelecekten alınan beklenmedik haberler, kadın

erkek ilişkileri, doğaüstü olaylar ve sıkıcı gerçekler.
Ölmeden Önce, yaşamla ölüm arasındaki o incecik

ipin üzerinde dikkatle yürüyen, “acayip” keyifli,
muzip bir kitap.

“...Orada da bir kutlama olmalıydı ve belli ki
onların jeneratörleri sağlam kalabilmişti. Evi

çevreleyen çelenkler de bu tezimi
doğduruluyordu. İyice yaklaştığımızda bahçeden

gelen kahkahaları da duyar olduk. Konuşan bir
erkekti, oğlunun Yale mezunu olduğunu

söylüyordu. Rüzgârın mikrofonunu devirdiğini
duyduk. Olduğumuz yerde donakalmıştık. Kimse

bir adım daha atmaya cesaret edemiyordu...”

Tokyo’nun bir banliyösünde yaşayan ana karakteri
Toru, otuzlu yaşlarının başında, işsiz, evliliği kötü

giden, amaçsız biridir. Roman, onun gerçekle hayal
arasında gidip gelen maceralarını anlatır.

Murakami‘nin müthiş, uçsuz bucaksız hayal
dünyasının derinliklerinde dipsiz bir kuyu...

“...Ben daha çok, gerçekçiyimdir, bilirsin. Ancak ve
ancak, gözlerimle gördüğüme inanabilirim. Mantık
oyunları, övünmeler, hesaplar, ideolojiler, kuramlar,

tüm bunlar, gerçeği gözleriyle gözlemlemeyi
bilmeyenler içindir. Ve şu gezegende yaşayanların
çoğunluğu da bunu yapamaz. Neden bilmem, ama
böyledir. Kim olsa, biraz iyi niyetle başarabilir oysa

ki...”



3 Ekim - Celile Oyunu - Caddebostan Kültür
Merkezi
4 Ekim - Aşık Shakespeare - Zorlu PSM
7 Ekim - Charlie’nin Çikolata
Fabrikasında - Torium Sahne
7 Ekim - Mahşer-i Cümbüş - Trump Sahne
10 Ekim - Amadeus -  Zorlu PSM

Tiyatro-Müzikal

Müzik

İstanbul'da Gelecek Ay
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4 Ekim - "GarajFest Gençlik Festivali" -
Küçükçiftlik Park
29 Ekim - Cumhuriyet’in 100. Yılı Etkinlikleri

Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu
2 Ekim - Kenan Doğulu
3 Ekim - Kaan Sekban Saçmalar
6 Ekim - Gülşen
7 Ekim - Levent Yüksel 
12 Ekim -  Edis 
16 Ekim - Ajda Pekkan



3 Eylül 1783 - İngiltere, Paris'te imzalanan antlaşma ile ABD'nin bağımsızlığını tanıdı. 
4 Eylül 1919 - Mustafa Kemal Paşa, Sivas Kongresi'ni başlattı. 
6 Eylül 1968 - Svaziland bağımsızlığını ilan etti. 
7 Eylül 1940 - II. Dünya Savaşı: Nazi Almanyası Londra'yı bombalamaya başladı. Gece
bombardımanları 57 gün kesintisiz devam etti. 
9 Eylül 1923 - Mustafa Kemal Atatürk tarafından Cumhuriyet Halk Partisi kuruldu. 
11 Eylül 1992 - TEMA (Türkiye Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları
Koruma Vakfı) kuruldu. 
14 Eylül 1867 - Karl Marx'ın yazdığı Kapital'in ilk cildi yayımlandı. 
15 Eylül 1916 - Savaşta ilk tank, İngiliz birlikleri tarafından, Somme Muharebesi'nde
kullanıldı. 
15 Eylül 1975 - Pink Floyd'un "Wish You Were Here" albümü piyasaya çıktı. 
17 Eylül 1787 - Amerika Birleşik Devletleri Anayasası kabul edildi. 
18 Eylül 1851 - The New York Times gazetesi yayımlanmaya başlandı. 
20 Eylül 1946 - II. Dünya Savaşı'dan dolayı iptal edilen Cannes Film Festivali, 7 yıl
aradan sonra tekrar başladı. 
30 Eylül 1791 - Mozart'ın son operası Sihirli Flüt'ün galası Viyana'da yapıldı. 
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DÜN VE BUGÜN
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

K Ü L T Ü R  & S A N A T

S A Ğ L I K  &  B İ L İ M
5 Eylül 1977 - NASA, dış Güneş Sistemi'ni araştırmak için Voyager 1'i fırlattı. 
16 Eylül 1975 - MiG-31 Foxhound, ilk uçuşunu yaptı. 
21 Eylül 1942 - Ağır bombardıman uçağı Boeing B-29 Superfortress, ilk uçuşunu
gerçekleştirdi. 
23 Eylül 1846 - Alman gökbilimci Johann Gottfried Galle, güneş sisteminin
sekizinci gezeni Neptün'ü keşfetti. 
23 Eylül 2002 - Web tarayıcısı Mozilla Firefox'un ilk genel sürümü çıktı. 
24 Eylül 2013 - Pakistan'ın Belucistan eyaletinde, 7,7 Ml büyüklüğünde deprem
meydana geldi. 
27 Eylül 2007 - NASA, Dawn uzay sondasını asteroit kuşağına fırlattı.
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UNUTMADIK
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

Bedri Rahmi Eyüboğlu, Türk ressam, yazar ve şairdir. İstanbul Devlet Güzel

Sanatlar Akademisi'nde başlayıp Paris'te sürdürdüğü resim öğreniminin

ardından yurda dönmüş ve yaşamı boyunca Güzel Sanatlar Akademisinde

ders vermiştir. Özellikle El Baskı Yazmacılık, gravür, seramik, heykel,

vitray, mozaik, hat, serigrafi, litografi gibi birçok formlarda eserler üreten

sanatçı, geleneksel süsleme ve halk el sanatlarında seçtiği motifleri

yapıtlarında Batı'nın teknikleriyle birleştirerek kullandı. Şiirlerinde de halk

kaynağından beslendi; masallardan, söylencelerden, türkülerden

yararlanarak, doğa tutkusunu, insan sevgisini, yaşama sevincini, toplumsal

sorunları yansıttı.

Milletvekili Mehmet Rahmi Eyüboğlu'nun oğlu, yazar ve çevirmen

Sabahattin Eyüboğlu ve ilk kadın mimarlardan Mualla Eyüboğlu'nun

kardeşi, ressam Eren Eyüboğlu'nun eşidir.

B E D R İ  R A H M İ  E Y Ü B O Ğ L U

Ya çok erken doğmuşum Ya da çok
geç. Ne işim var şu dünyada...

1929'da İstanbul Güzel Sanatlar Akademisi'ne girdi. Nazmi Ziya Güran ve İbrahim Çallı'nın öğrencisi oldu.

Edebiyata ilgisini de sürdürerek Ahmet Haşim'den estetik ve mitoloji dersleri aldı. 1931'de diplomasını almadan,

kendisiyle bursunu paylaşan ağabeyi ile beraber Fransa'ya gitti. Dijon ve Lyon'da Fransızcasını geliştirmek için

çalıştı. Bu arada Gauguin ve El Greco gibi beğendiği ustaların resimlerini bulundukları müzelerden kopya etti. Van

Gogh, Gauguin, Cezanne onu mesleğine bağlayan ustalar oldu. 1932 yılında, Paris'te bir ay kadar André Lhote

Atölyesi'nde çalıştı; ileride yaşamını birleştireceği Ernestine Letoni ile tanıştı. Matisse, Brague ve Chagal'ın

resimlerini, Türk kilimlerini, minyatürlerini inceledi. 1933 yılında yaptığı Yavuzlu, Gülcemalli resimleri ses getirdi; o

yıl Londra'ya gitti; yıl sonunda Türkiye'ye geri döndü. Sovyetler Birliği'ne götürülen ve Cumhuriyet devrinin ilk yurt

dışı sergisi olan Türk Resim ve Heykel Sergisi’ne üç resim ile katıldı.

1937 yılında, Güzel Sanatlar Akademisi Resim Bölümü başkanı olan Fransız ressam Leopold Levy’in kendisine

asistan olarak seçtiği birkaç genç ressamdan biri Bedri Rahmi oldu, böylece uzun yıllar sürecek akademik kariyeri

başladı. Akademi Başkanı Burhan Toprak o yıllarda Türk ressamları hakkında kitaplar hazırlatıyordu. Bedri Rahmi,

eski öğretmeni Nazmi Ziya Güran üzerine bir inceleme kitabı hazırlayıp kitap hâline getirdi. Sovyetler Birliği'ne

götürülen ve Cumhuriyet devrinin ilk yurt dışı sergisi olan Türk Resim ve Heykel Sergisi’ne üç resim ile katıldı.

1937 yılında, Güzel Sanatlar Akademisi Resim Bölümü başkanı olan Fransız ressam Leopold Levy’in kendisine

asistan olarak seçtiği birkaç genç ressamdan biri Bedri Rahmi oldu, böylece uzun yıllar sürecek akademik kariyeri

başladı. Akademi Başkanı Burhan Toprak o yıllarda Türk ressamları hakkında kitaplar hazırlatıyordu. Bedri Rahmi,

eski öğretmeni Nazmi Ziya Güran üzerine bir inceleme kitabı hazırlayıp kitap hâline getirdi. Bedri Rahmi, asistan

olarak akademik hayatına başladığı günlerden beri öğretmenlik görevini çok önemsemiş, usta-çırak ilişkisinin

önemine inanmıştı. Bu düşünceyle 1947 yılında, genç sanatçılardan oluşan “10'lar Grubu”nun kurulmasına öncülük

etti. Grubun üye sayısı bir yıl içinde otuzu geçti. Bedri Rahmi, kendisini tümüyle resme vermesi konusundaki

telkinlere rağmen şiir yazmayı da hiç bırakmadı ve 1948 yılının Ağustos ayında ikinci şiir kitabı “Karadut”

yayımlandı. 21 Eylül 1975 tarihinde İstanbul’da pankreas kanserinden yaşama veda etti ve Küçükyalı Mezarlığı'nda

defnedildi.

https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ressam
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eair
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul_Devlet_G%C3%BCzel_Sanatlar_Akademisi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Paris
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mehmet_Rahmi_Ey%C3%BCbo%C4%9Flu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sabahattin_Ey%C3%BCbo%C4%9Flu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mualla_Ey%C3%BCbo%C4%9Flu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Eren_Ey%C3%BCbo%C4%9Flu
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul_G%C3%BCzel_Sanatlar_Akademisi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Nazmi_Ziya_G%C3%BCran
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0brahim_%C3%87all%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ahmet_Ha%C5%9Fim
https://tr.wikipedia.org/wiki/Fransa
https://tr.wikipedia.org/wiki/Dijon
https://tr.wikipedia.org/wiki/Lyon
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gauguin
https://tr.wikipedia.org/wiki/El_Greco
https://tr.wikipedia.org/wiki/Van_Gogh
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gauguin
https://tr.wikipedia.org/wiki/Paul_C%C3%A9zanne
https://tr.wikipedia.org/wiki/Paris
https://tr.wikipedia.org/wiki/Andr%C3%A9_Lhote
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Ernestine_Letoni&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Matisse
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Brague&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Chagal&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Londra
https://tr.wikipedia.org/wiki/Leopold_Levy
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Burhan_Toprak&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Nazmi_Ziya_G%C3%BCran
https://tr.wikipedia.org/wiki/Leopold_Levy
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Burhan_Toprak&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Nazmi_Ziya_G%C3%BCran
https://tr.wikipedia.org/wiki/On%27lar_Grubu


Plastik bir polimer türüdür ancak günlük hayatta genellikle
“polimer” kavramı yerine kullanılmaktadır. Polimerler çok
sayıdaki monomerlerin birbirine bağlanmasıyla oluşan çok
uzun moleküllerdir. Plastik üretiminde kullanılan ham
maddeler çoğunlukla ham petrolden, doğal gazdan ve selüloz
gibi organik maddelerden elde edilmektedir.
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İCAT VE BULUŞLAR 
“Plastik“

İngiliz kimyager Alexander Parkes 1862 yılında, doğal bir polimer olan organik selülozu
farklı maddelerle karıştırarak “parkesin” adlı plastiği icat etmiştir.
1869 yılında John Wesley Hyatt, selülozdan “selüloit” adlı malzemeyi sentezlemiştir. İlk
olarak bilardo toplarında kullanılmış daha sonra bıçak saplarında, fotoğraf filmlerinde de
kullanılmaya başlanmıştır. Yanabilir özellikte olduğu ve çabuk bozunduğu için bir süre
sonra yerini sentetik plastiklere bırakmıştır.

Sentetik polimerlerden elde edilen ilk plastiği 1905 yılında
Belçikalı kimyager Leo Baekeland sentezleşmiştir. Baekeland,
bakaliti elde etmiştir. Bu keşif sayesinde plastik ilk kez tamamen
sentetik olarak üretilmiş olmuş ve Baekeland'ın başarısından
sonra büyük kimya şirketleri yeni polimerlerin geliştirilmesi için
yatırım yapmış ve zaman içerisinde farklı türde plastikler
üretilmeye başlanmıştır.
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Saygın uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education, (THE)

üniversitelerin toplumların sürdürülebilir kalkınmasına yaptığı katkıları ölçmeyi hedeflediği ‘Etki

Sıralaması 2022' (Impact Ranking 2022) açıklandı. Yapılan sıralamada dünyada 1180 üniversite

arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) “Kaliteli Eğitim” kategorisinde geçen yıl 24 olan başarı

sıralamasını bu yıl 8 basamak artırarak 16’ncı sıraya yükseltti. Türkiye üniversiteleri arasında ise 1’inci

sırada yer alarak geçen seneki başarısını korumaya devam etti. 

Ayrıntılı bilgi için: 

https://www.timeshighereducation.com/rankings/impact/2022/quality-education

Times Higher EducationTimes Higher Education
2022 Etki Sıralaması2022 Etki Sıralaması

Yükseköğretim kurumları arasında

performans ölçme ve değerlendirme

çalışmaları ile tanınan saygın

derecelendirme kuruluşu Times

Higher Education’ın (THE)

üniversiteleri Birleşmiş Milletler'in

17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri

üzerinden değerlendirdiği sıralamada

İstanbul Gelişim Üniversitesi;  

• SDG4: Kaliteli Eğitim kategorisinde

Türkiye’de 1’inci sırada,

• SDG7: Erişilebilir ve Temiz Enerji

kategorisinde Türkiye’de 4’üncü

sırada,

• SDG3: Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam

kategorisinde Türkiye’de 12’nci

sırada,

• SDG6: Temiz Su ve Sanitasyon

kategorisinde Türkiye’de 12’nci sırada

• SDG17: Amaçlar İçin Ortaklıklar

kategorisinde Türkiye’de 24’üncü

sırada yer aldı.


